DE SERVICIO:035150604662

RMU:64117 15-06-17 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:17DD12B011741435

LÍMITE DE PAGO:28 JUL 25

CORTE A PARTIR:29 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:723N8H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$6,666

$6,666

(SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/08/2025 20:08:42hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64117 15-06-17 XAXX-010101 001 CFE